

i

n

3/6



1948

f

o

Nr 1

ROMELANDA UNGDOMSFÖRENINGIS MEDLEMSBLAD

År 1971

BIDRAG OCH SYNPUNKTER VÄLKOMNA!

Inom föreningen har, framförallt på senare tid, behovet av nya informationskanaler vuxit. Inflyttningen i kommundelen och ett därmed ökande medlemsantal har starkt bidragit till detta förhållande.

Detta medlemsblad, "RUF-info", syftar till att täcka en del av informationsbehovet. Dess värde är naturligtvis beroende av dess innehåll. Vi hoppas att Du som medlem vill bidra till att höja kvaliteten genom att lämna tips och synpunkter

på bladet och dess innehåll. Av speciellt intresse är fotobidrag - av trycktekniska skäl dock enbart i svart-vitt.

Bidraget bör naturligtvis också ha ett allmänt intresse för övriga medlemmar samt på något sätt vara knutet till RUF och dess verksamhet.

Styrelsen

Får vi presentera...

TORE CARLSSON, försvarsklippa i RUF:s pojk-lag föregående säsong. Tilldelades priset för bästa laginsats 1970. RUF-info säger grattis till utmärkelsen och önskar lycka till!



Medlemsstatistik

Vid inbetalningen av medlemsavgiften för år 1970 ombads medlemmarna lämna uppgift om sina personnummer, vilka även skall fungera som medlemsnummer i RUF. På basis av de lämnade uppgifterna har följande medlemsstatistik för 1970 uppgjorts:

Kategori	Män	Kvinnor	Totalt	Andel
0-15 år	56	11	67	24 %
16-25 år	42	10	52	19 %
26-35 år	63	29	92	33 %
36-45 år	22	18	40	14 %
46-55 år	17	8	25	9 %
56-65 år	1	2	3	1 %
66 år och däröver	1	-	1	-
Summa	202	78	280	100 %

Fotbollens vårträning

Fotbollssektionen meddelar att följande träningsmatcher är fastställda våren 1971:

A-LAGET

27.2 14.00 Gilleby
6.3 14.00 Valla
12.3 20.00 Rödbo
21.3 13.30 Hermansby
26.3 19.00 Myckleby
3.4 17.00 Lödöse

B-LAGET

28.2 Skepplanda B, borta
13.3 Säve A, borta
21.3 Hermansby B
28.3 Myckleby B
3.4 Rödbo B

Samtliga A-lagsmatcher och B-lagets "hemmamatcher" spelas på Ytterby sandplan. A-lagets seriestart äger rum den 17.4. Hemmamatch mot Torps GoIF står då på programmet. Till dess skall följande träningsstillfällen ha avverkats:

Ytterby måndagar kl 18.00: 22.2, 1, 8, 15, 22 och 29.3 samt 5.4. Kungälv's sandplan kl 19.30: Torsdagar 18 och 25.2, 4 och 18.3. Onsdagar 10 och 24.3. Dessutom genomförs ett sk träningsläger lördagen den 27.3.

MOTION för MOTION

Vad sägs om en promenad- och motionsslinga i det vackra skogsområdet norr om Ungdomsgården? Frågan ställs av Jan-Olof Olofsson, alias "Säve", som tillsammans med Lars Thorsson redan varit på plats och påbörjat en tilltänkt bana. Från kommunalt håll har tidigare uttalats en önskan om att området rensas från nedfallna träd, buskage etc.

Här kan alltså alla medlemmar - gammal som ung - göra en insats och i utbyte få dels skön motion i naturen under själva "städningen", dels tillgång till en bana som bl a kan användas för söndagspromenader och träningsrundor till fots eller på skidor.

Tror Du på idén och är villig att hjälpa till - kontakta "Säve", tel 133 46 för närmare upplysningar.

VERKSAMHETSBERÄTTELSEN 1970

Styrelsen för Romelanda Ungdomsförening får härmed avge följande berättelse rörande verksamheten under 1970:

ALLMÄNT

Föreningens styrelse har under året haft följande sammansättning: Ordförande Lennart Carlson, Sekreterare Kent Svanström, Kassör Bo Arnesson, Vice ordförande Ingvar Wallgren, Vice sekreterare Ulf Jacobsson, Övriga ledamöter Inga-Lill Börjesson och Carl-Axel Tolwers, Suppleanter Rolf Carlsson och Roland Larsson.

Revisorer: Sture Döse och Inge Pettersson, Suppleant Uno Werner.

Beträffande föreningens ekonomiska ställning vid årets slut hänvisas till uppgjord balansräkning.

Antalet medlemmar i föreningen var vid årets utgång 280, därav 62 under 15 år och därmed befriade från medlemsavgift. Antalet betalande medlemmar har ökat med 20.

Den sektionsorganisation som antogs vid årsmötet 1970 har visat sig fungera väl och verksamheten har härigenom otvivelaktigt fått en bredare bas.

Ungdomsgården har liksom tidigare år varit föremål för utyrning. Under året har bl a ny brunn samt utökad parkeringsplats anlagts. Vidare har WC och elradiatorer installerats i Ungdomsgården. Kommunalt anslag har delvis täckt kostnaderna för dessa arbeten.

Med Romelanda kommun har tecknats nyttjanderättsavtal avseende den mark som disponeras för Ungdomsgården, tennisbanan och fotbollsplanen. Därvid har även ett tillkommande markområde avsett för ev framtida anläggning av träningsplan inkluderats.

Den under året anskaffade klubbflaggan har kommit till flitig användning, bl a vid fotbollslagets hemmamatcher.

HOFFREKULLENS FESTPLATS

Den för föreningen ekonomiskt betydelsefulla festplatsverksamheten på Hoffrekullen har under året bedrivits i normal omfattning. Säsongen har omfattat 36 danstillställningar samt 1 barn- och familjefest, förlagd till midsommardagen. Midsommarhelgen gynnades av blida vädergudar, vilket bidrog till att den traditionella båtresan mellan Göteborg och Romelanda lockade rekorddeltagande. Liksom tidigare säsonger har tonvikten i arrangemangen lagts vid god musikunderhållning. Speciellt uppskattade har söndagsdanserna för en mera mogen publik varit. "Logen" har byggts om till en mycket trivsamt och populär samlingspunkt.

Åtgärder för anslutning till kommunalt vattenledningsnät har vidtagits.

Det måste anses synnerligen glädjande att Hoffrekullen även för 1970 kan redovisa goda publiksiffror och fast popularitet, samtidigt som nöjesutbudet ständigt växer. Till följd härav

finns anledning att tro på fortsatt gott utbyte av denna verksamhet till gagn för det idrottsliga arbetet. Festplatskommittén har under året bestått av Göran Ivarsson, Carl-Axel Tolwers, Lars Thorsson och Ingvar Wallgren. Arbetsutskottet har haft följande sammansättning: Bo Arnesson, Carl-Axel Tolwers, Ingvar Wallgren. Ansvarig för underhållning och reklam: Ingvar Wallgren.

BORDTENNIS

Bordtennissektionen har under 1970 återupptagit seriespelet. Fem lag har spelat i olika serier inom göteborgsdistriktet. Träning och seriespel har av A-, B- och C-lag bedrivits i Ungdomsgården medan pojkarnas verksamhet varit förlagd till Diserödsskolan, där onsdagar och torsdagar har disponerats.

A-laget, som genom nedläggningen av IFK Kungälv's bordtennissektion fick överta dess plats i div VI A och därmed slapp starta från lägsta serien, har när en omgång återstår säkrat en andraplats. Ordinarie lag har bestått av Ulf Liljestrand, Hans Jonasson och Ulf Randveer.

B-laget har i reservklass 4 A hävdats sig utmärkt med tanke på att i laget ingått en pojklagsspelare. Laget har troligen säkrat en tredjeplats i serien. Ordinarie lag har bestått av Håkan Winqvist, Anders Nyberg och Jan-Erik Johansson.

C-laget har visat sig vara helt suveräna i reservklass 4 B. Det ordinarie laget med Arne Karlsson, Bertil Lagerqvist och Ted Olofsson får alltså ta steget upp i reservklass 3 nästa år.

Pojklag 1 och 2 har spelat i pojkklass 3 A respektive 3 B. Före seriens början hade ingen av pojkarna spelat någon seriematch i bordtennis. Detta gjorde att lagen under hösten fick finna sig i att bli strykpojkar. De stora nederlagssiffrorna till trots visade pojkarna ofta bra spel.

Pojklag 1 inledde vårsäsongen med två prydliga segrar vilket gjorde att man lämnade jumboplatsen. I ordinarie lag har spelat Berndt Jacobsson, Stefan Carlson och Tomas Engström. Pojklag 2 får däremot finna sig i att behålla sistaplatsen i sin serie. I laget har spelat Christer Jansson, Per-Olof Jacobsson och Raymond Mathiasson.

Förväntningarna inför kommande säsong är stora. En förhoppning är att framgångarna för seniorlagen skall bli minst lika stora under 1971, samt att den träningsflit som våra ungdomar visat kombinerat med ett års tävlingsrutin skall ge ett gott resultat i utbyte.

Sektionsstyrelsen har under året haft följande sammansättning: Ordförande Ulf Jacobsson, Sekreterare Arne Karlsson, Kassör Rolf Carlsson, Suppleant Rolf Wallgren.

FOTBOLL

Fotbollsåret 1970 skall för RUF:s vidkommande inte målas i alltför dystra färger, trots att A-laget degraderades ur div 5, Bohusserien. Dels föll representationslaget med flaggan i topp genom att trots en onormalt hög skadefrekvens lyckas med att skrapa samman den hittills högsta poängsumman i Bohusserien.



A-LAGET 1970: Stående fr v: Roland Larsson, Kjell Ericson, Tommy Nordenek, Anders Gustavsson, Roger Larsson, Dane Johansson, Hasse Thomsén, Gunnar Svanberg, Jan-Olof Olofsson (tränare). Knästående fr v: Ronnie Anderson, Bengt Nordin, Arnold Johansson, Jan Fridén, Kent Svanström, Henry Nilsson.

Dels kompenseras motgången i viss mån av reservlagets goda och pojklagets utomordentliga insatser.

Uttrycket "det är målen som avgör" fick emellertid en speciell tyngd då det visade sig att A-lagets nedflyttning hängde på endast ett mål! I senior-DM för Bohuslän vann RUF första matchen mot Myckleby IK, men fick respass ur turneringen i andra omgången efter förlust mot Stångenäs AIS. I 1970 års upplaga av Marstrandscupen lottades RUF mot arrangerande slutsegrarna Ytterby IS och fick vidkännas en klar förlust. Lagledare har under året varit Roland Larsson. Den primära målsättningen inför 1971 är naturligtvis att A-laget skall återta sin plats i Bohusserien.

B-laget tog ett kliv från föregående års jumboplats och lyckades placera två lag bakom sig i Centrala reservlagsserien - bohusdistriktets klart bästa reservserie med deltagande av bl a Oddevolds, Skärhamns och IFK Uddevallas "bilagor". Tre måls sämre målskillnad än närmaste konkurrenten kostade en tabellplacering. Lagledare har varit Sture Hilmersson.



"GLÄDJEÄMNENA". Stående fr v: Lars-Erik Ångerman, Håkan Andersson, Kjell Carlson, Kent Carlson, Claes Andersson, Inge Nilsson, Reine Svensson, Jan Josefsson och Lennart Johnsson. Knästående fr v: Tore Carlsson, Karl-Arne Karlsson, Sten Carlson, Raymond Mathiasson, Josef Kozak och Stefan Carlson.

Det stora glädjeämnet har pojklagets genomgående fina insatser varit. Dessa toppas av seriesegern i Stenungsundsserien för 16-årslag, som för andra året i rad hemfördes av RUF. Även segern i Marstrandscupens pojkupplaga förtjänar naturligtvis ett omnämnande och en honnör. I Bohuslänningens pojklagscup förlorade RUF "den moraliska finalen" i turneringens andra omgång mot blivande slutsegrarna Oddevold med 5-6 efter förlängning och straffsparkstävling! Fyra pojkar från RUF deltog i Åmålslägret den 13-18 juni. Av dessa uttogs Kent Carlson som ordinarie spelare i Bohusläns pojklag vid Svenska Fotbollförbundets elitpojkkläger i Halmstad i slutet av juli. Lennart Johnsson med biträde av Lars Ångerman har lett pojklaget till nämnda framgångar.

En intern knatteturnering anordnades under sommaren. Denna samlade totalt ett 60-tal deltagare, därav några flickor.

Skyttekung i seniorsammanhang blev Roger Larsson med 23 fullträffar. Pris för bästa laginsatser har i år tilldelats Arnold Johansson och Tore Carlsson för senior- respektive pojklag. Prisen tillfaller de spelare som under säsongen gjort genomgående goda spelinsatser och samtidigt uppvisat ett föredömligt uppträdande såväl på som utanför planen.

Seniorträningen har på ett föredömligt sätt letts av Jan Olof Olofsson. Sektionsstyrelsens sammansättning: Ordförande Lennart Carlson. Sekreterare Göran Ivarsson, Kassör Lars Thorsson. Suppleant Roland Larsson.

GYMNASTIK

Intresset för damgymnastik har under året varit livligt. Verksamheten har omfattat 28 övningar, som avhållits i Diserödsskolans gymnastiksal. Samtliga övningar har varit mycket välbesökta - något som bl a framgår av att 13 s k spänstmärken, därav ett guldmärke "med en ring" utdelats till förtjänta medlemmar. Svenska Gymnastikförbundets spänstmärke förekommer i sex olika valörer, från brons till guld "med tre ringar". Det sistnämnda utdelas till gymnast som varje år under 8 år deltagit i minst 80 % av de genomförda övningarna.

På grund av det glädjande stora intresset kan det under det kommande verksamhetsåret bli aktuellt att dela upp deltagarna på två grupper.

Sektionsstyrelsen har under året haft följande sammansättning: Ordförande Inga-Lill Börjesson, Sekreterare Asta Persson, Kassör Eivor Pettersson, Suppleant Gun Olsson.

Under bl a Per Törnbloms och Erik Svenssons överinseende har motionsverksamhet för herrar bedrivits i Diserödsskolans gymnastiksal. Antalet deltagare har genomsnittligt varit 10-12 per gång. Möjligheterna att ge denna verksamhet en fastare form och större omfattning måste mot bakgrunden av ett allmänt ökat motionsbehov bedömas som goda.

TENNIS

Under året har tennisbanan utnyttjats flitigt, och alla fasta speltimmar mellan kl 17.00 och 21.00 på vardagar, samt nästan alla timmar på lördagar och söndagar har varit fulltecknade. Antalet medlemmar i sektionen har varit 36.

Vidare har ungdomar haft tillfälle att utan kostnad använda

banan på dagtid alla dagar utom lördag och söndag. Denna möjlighet har utnyttjats i viss omfattning.

Två tävlingar har hållits, gällande KM i single och dubbel. Deltagarantalet i KM var glädjande stort.

Den av sektionstyrelsen så ivrigt förespråkade "stegen" blev tyvärr inte färdigställd förrän i säsongens elfte timma. Tennissektionens styrelse har under året haft följande sammansättning: Ordförande Sture Hilmersson, Sekreterare Kent Svanström, Kassör Uno Hansson, Suppleant Uno Werner

SLUTORD

Styrelsen vill slutligen rikta ett hjärtligt tack till samtliga medlemmar, kommunala representanter, organisationer och sympatisörer som på ett eller annat sätt uppmuntrat och stött föreningen i dess ungdomsvårdande verksamhet. Inför det kommande verksamhetsåret, som genom kommunsammanslagningen bjuder på delvis nya förutsättningar, finns också anledning att understryka betydelsen av en aktiv uppslutning kring det ideella ungdomsarbetet inom kommundelen.

Romelanda den 17 februari 1971

Lennart Carlson
Kent Svanström Bo Arnesson Ingvar Wallgren
Ulf Jacobsson Inga-Lill Börjesson Carl-Axel Tolwers
- - - - -

Valda för 1971

Vid årsmötet i Ungdomsgården den 17.2 valdes följande styrelser etc för 1971:

Huvudstyrelsen: Lennart Carlson (ordförande), Kent Svanström, Ulf Jacobsson, Inga-Lill Börjesson, Lars-Erik Ångerman, Rolf Carlsson, Carl-Axel Tolwers. **Suppleanter:** Bo Arnesson och Christer Hieber.

AU för Hoffrekullen: Rune Karlsson, Carl-Axel Tolwers, Ingvar Wallgren.

Festplatskommitté: Ulf Jacobsson, Göran Ivarsson, Ingvar Wallgren, Bo Arnesson.

Revisorer: Harry Wallgren, Sune Nordström. **Suppleanter:** Sture Döse, Sven Gustavsson.

SEKTIONSSTYRELSE

Bordtennis: Ulf Jacobsson (ordf.), Arne Karlsson, Hans Jonasson. **Suppleant:** Per-Olof Jacobsson.

Fotboll: Lennart Carlson (ordf.), Rolf Carlsson, Lars Thorsson. **Suppleant:** Roland Larsson.

Gymnastik: Inga-Lill Börjesson (ordf.), Asta Persson, Eivor Pettersson. **Suppleant:** Gun Olsson.

Kontaktman herrgymnastik: Eric Svensson.

Tennis: Sture Hilmersson (ordf.), Kent Svanström, Uno Hansson. **Suppleant:** Uno Werner.

Arbetsfördelningen inom respektive styrelser fastställs vid nästkommande sammanträden.

En kursvecka på BOSÖN

Föreningens ungdomsledare, Lennart Johnsson, deltog under veckan 12-17 oktober 1970 i en av Riksidrottsförbundet och Svenska Fotbollförbundet anordnad ungdomsledarkurs på Bosön. "RUF-info" har bett Lennart berätta några ord om kursen:

"38 fotbollsledare från Ystad i söder till Övertorneå i norr deltog. Första kursdagen ombads deltagarna besvara frågan 'Vad är idrott' Svaret 'Hälsövård-Fostran-Sysselsättning-Avkoppling' kan vara värt att notera.

Varje kursdag började kl 8.00 och slutade inte förrän omkring kl 21.00. På kvällstid löstes vanligen grupparbetsuppgifter. Ett av de mest givande inslagen hade rubriken 'Föräldra- och skolkontakter'. Under detta framkom klart den stora betydelse som goda kontakter med föräldrar och skola har för såväl ledar- som medlemsrekrytering. Andra viktiga instanser i informationshänseende är ungdomarna själva, pressen och då i första hand lokaltidningen samt kommunala organ.

Av statsmedel utbetalas bidrag till sk fritidsgrupper. Enligt nu gällande bestämmelser utgår inte bidrag för ungdomar under 12 år - ett förhållande som mycket starkt kritiserades av kursdeltagarna. RF:s representant kunde också utlova ett förslag om ändring av dessa bestämmelser.

En positiv nyhet var att benskylld kommer att bli obligatoriskt vid all ungdomsfotboll. Vissa distrikt, dock inte Bohuslän, har redan denna bestämmelse.

Under kursen påtalades också den bristande sjukvårdsutbildningen hos fotbollsledaren i gemen och rekommenderades bli Röda Korsets kurser i enklare olycksfallshjälp.

En allmän mening var att idrottsföreningar tillämpar för låga medlemsavgifter. Så ansågs t ex 40 respektive 20 kronor vara skälig årsavgift för seniormedlem respektive medlem mellan 8-15 år.

Juniorlandslagetets ledare, Helge Antlind, redogjorde för den svenska juniorstandard. Han framhöll bl a att svenska juniorer i allmänhet är sämre tränade än mellan- och sydeuropeiska spelare i samma ålder. I programmet ingick ett besök på Råsunda där Sveriges segermatch mot Sovjet i ungdomslandskampen bevitnades.

Kursveckan gynnades av ett utmärkt väder och bjöd även i övrigt på flera intressanta och stimulerande inslag."

RUF-INFO

Medlemsblad för Romelanda Ungdomsförening
Postadress: Box 152, 442 00 Kungälv
Postgiro 71 68 21-4 Bankgiro 431-0116

Ansvarig utgivare: Lennart Carlson

Redaktör: Bo Arnesson

Tryckt hos AB Kungälv's Ljuskopiering